das 08h31m do dia 18/03/2026 as 09h:00m do dia 18/03/2026. 

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h01m. do dia 18/03/2026. 

2.2 Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 

3. PREÇO MÁXIMO 

3.1 Valor máximo estimado para este Pregão é de R$ 65.644,80 (Sessenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e 

quatro reais e oitenta centavos) 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

PE 011/2026                                                                                                                                     2

[...]

capacidade de gestão do serviço), declaração de desempenho satisfatório e profissionalismo, além da 

identificação do emissor, com nome, cargo e assinatura válida.  

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (Fundamento: Lei nº 14.133/21, Art. 40, V, 'c') 

3.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 65.644,80 (sessenta e cinco mil seiscentos e quarenta 

e quatro reais e oitenta centavos) conforme menor valor obtido através de pesquisa realizadas  

3.4.  

3.5.  

3.6. ITEM 3.7. MEDIA 

3.8. 1 3.9. R$68,38 

A estimativa do valor da presente contratação foi elaborada com base em pesquisa realizada no Banco de